2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

(С ПОЛНОМОЧИЯМИ ТИК)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  19 июня  2018 года                                                                                            № 2/13
п. Красная Яруга ул. Центральная,14
О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов представительных органов городского и сельских поселений Краснояружского района четвертого созыва на избирательную комиссию муниципального района «Краснояружский район» с полномочиями территориальной избирательной комиссии
Руководствуясь пунктом 1 статьи 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 29 Избирательного кодекса Белгородской области, постановлением Избирательной комиссии Белгородской области от 11 июня 2018 года №64/613-6 «О возложении полномочий избирательных комиссий городского и сельских поселений муниципального района «Краснояружский район» срока полномочий 2018-2023 годов на избирательную комиссию муниципального района «Краснояружский район» с полномочиями Краснояружской территориальной избирательной комиссии», Избирательная комиссия муниципального района «Краснояружский район»  (с полномочиями территориальной избирательной комиссии)
постановляет:
1.Возложить на избирательную комиссию муниципального района «Краснояружский район» с полномочиями территориальной избирательной комиссии полномочия:

- окружной избирательной комиссии Вязовского десятимандатного избирательного округа по выборам депутатов земского собрания Вязовского сельского поселения четвертого созыва;
- окружной избирательной комиссии Графовского одинадцатимандатного избирательного округа по выборам депутатов земского собрания Графовского сельского поселения четвертого созыва;
- окружной избирательной комиссии Илек-Пеньковского десятимандатного избирательного округа по выборам депутатов земского собрания Илек-Пеньковского сельского поселения четвертого созыва;
- окружной избирательной комиссии Колотиловского десятимандатного избирательного округа по выборам депутатов земского собрания Колотиловского сельского поселения четвертого созыва;
- окружной избирательной комиссии Репяховского десятимандатного избирательного округа по выборам депутатов земского собрания Репяховского сельского поселения четвертого созыва;
- окружной избирательной комиссии Сергиевского десятимандатного избирательного округа по выборам депутатов земского собрания Сергиевского сельского поселения четвертого созыва;
- окружной избирательной комиссии Теребренского семимандатного  избирательного округа по выборам депутатов земского собрания Теребренского сельского поселения четвертого созыва;
- окружной избирательной комиссии Краснояружского пятимандатного  избирательного округа № 1 по выборам депутатов поселкового собрания четвертого созыва городского поселения «Поселок Красная Яруга»;
- окружной избирательной комиссии Краснояружского пятимандатного  избирательного округа № 2 по выборам депутатов поселкового собрания четвертого созыва городского поселения «Поселок Красная Яруга».

  2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте избирательной комиссии муниципального района «Краснояружский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области http://yaruga.belregion.ru

  3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя избирательной комиссии муниципального района «Краснояружский район» с полномочиями территориальной избирательной комиссии Никулина М.П.

Председатель избирательной комиссии

муниципального района «Краснояружский район»                         М. Никулин

Секретарь избирательной комиссии

муниципального района «Краснояружский район»                       С. Шапошникова